

ANVISNING FÖR EN RESEARRANGÖR SOM ANTECKNATS I RESEGARANTIREGISTRET

En researrangör ska rapportera till Konkurrens- och konsumentverket (KKV) på följande sätt:

En researrangör ska rapportera minst en gång per år och på begäran.

- Uppskattning av försäljningen av paketresor för de följande 12 månaderna rapporteras cirka 4 veckor innan säkerhetsbeslutet går ut (blanketterna A, C och D).
 - Automatiska påminnelsemeddelanden skickas om rapporteringen av uppskattningar om försäljningen 45, 25 och 7 dagar innan säkerhetsbeslutet går ut.
- Genomförda paketresor rapporteras inom 4–5 månader från att räkenskapsperioden har gått ut (blankett B).
 - Automatiska påminnelsemeddelanden skickas 30 dagar och 101 dagar efter att räkenskapsperioden har gått ut.

Fastställande av uppgifter om utfallet för räkenskapsperioden som har gått ut (blankett B)

En researrangör som enligt revisionslagen (1141/2015) ska ha en revisor ska uppge realiserade försäljningssiffror för paketresor som har fastställts av företagets verkställande direktör och revisor.

Andra researrangörer ska uppge realiserade försäljningssiffror för paketresor som har fastställts av företagets verkställande direktör samt den person som ansvarar för den bokföringsskyldiges ekonomiförvaltning.

Researrangören ansvarar själv för att säkerheten är tillräcklig och för att den är giltig.

Säkerheten ska trygga:

1. Återbetalning av alla förskottsbetalningar som gjorts av resenärer eller för deras räkning (alla betalningar som betalats före resans början samt oinlösta presentkort som berättigar till köp av paketresa).
2. Hemtransport av resenärer, om transport ingår i paketresan.

Ställande av säkerhet

KKV påminner researrangören om att förnya säkerheten, automatiska påminnelsemeddelanden skickas 45 dagar och 7 dagar innan säkerheten går ut. Det lönar sig för researrangören att i god tid kontakta finansinstitutet för att ordna säkerheten.

En föråldrad eller otillräcklig säkerhet antecknas i det offentliga resegarantiregistret (www.vakuusrekisteri.fi). Om researrangören inte har ställt säkerhet eller om säkerheten inte längre kan godkännas, kan KKV förbjuda företaget att fortsätta sådan verksamhet för vilken säkerhet krävs. En anteckning kommer att göras i det offentliga resegarantiregistret även i de fall företaget saknar ett gällande säkerhetsbeslut.

Skyldighet att lämna information om alla ändringar i verksamheten

KKV ska i god tid underrättas om det även tillfälligt kommer att ske ändringar i de anmälda försäljningsuppskattningarna (blanketterna A, C och D). Även ändringar i räkenskapsperioden eller verksamhetsformen ska meddelas på förhand.

Om betalningsvillkoren för verksamheten ändras så att förskottsavgifter inte längre tas ut och paketresor inte innehåller transport, kan researrangören avföras ur resegarantiregistret med en anmälan om nedläggning av verksamheten (blankett 1C).

Det rekommenderas att årliga rapporter, ändringar i verksamheten och avslutande av verksamheten anmäls elektroniskt i Valma-systemet: valma.kkv.fi. Blanketterna och anvisningarna finns också på webbplatsen kkv.fi/sv/.